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Servo Capital  

Yeşil Finansmana Erişim Rehberi 
 

 
Yeşil Finansman Nedir? 
Yeşil finansman, enerji verimli, düşük karbonlu, sürdürülebilir ve kapsayıcı yöntemlerle geleneksel ekonomiyi 
dönüştürmeyi teşvik eden, karbon salımını azaltarak dünyanın ısınmasını yavaşlatmayı teşvik eden bir finansman 
çeşididir. Esasen günümüzde artık yeşil olmayan yatırımların finansman maliyeti arttığı için finansman bulunması 
zorlaşmıştır. Tüm finansmanlar yapılırken yeşil olup olmadığı kontrol edilmeye başlamıştır. Ticari Bankaların 
kullanmış oldukları sendikasyon kredilerinde dahi yeşil olmayan yatırımlara finansman sağlanmaması şartı 
konulmaktadır. Yeşil Dönüşüm yatırımları, ürün ve hammaddenin üretimindeki enerji ve su kullanım verimliliğinden, 
bu üretimde kullanılan enerjinin yeşil kaynaklardan üretimine ve depolamasına, enerji iletim hatlarındaki 
verimlilikten elektrikli araçlara geçişe gibi her aşamada yenilenebilir kaynaklar kullanımı ve karbon ayak izinin 
minimize edilmesi için üst ve alt yapı yatırımları olarak özetlenebilir. Yeşil finansman modeli sürdürülebilir kalkınma 
projelerini ve girişimlerini, çevresel ürünler ve politikalar için kullanılan tüm finansal araçları kapsamaktadır. 

Yenilenebilir enerji yatırımları, enerji verimliliğini arttırmak için yapılan yatırımlar, sürdürülebilir altyapı finansmanı 
ve yeşil tahviller, yeşil finansman faaliyetleri içinde en çok ilgi duyulan ve talep gören alanlardır. 

Yeşil finansman, daha sürdürülebilir bir ekonominin gelişimini teşvik etmek için çevresel, sosyal ve yönetişim (ESG) 
kriterlerini yatırım kararlarına entegre eden ve sürdürülebilirliği risk yönetimine dahil eden tüm finans sektörlerinde 
ve varlık sınıflarında yapılan yatırımları finanse etmektedir. Günümüzde yatırım değer zincirindeki çeşitl i aktörler, 
ESG bilgilerini raporlama süreçlerine giderek daha fazla dahil etmektedir. ESG raporlaması nişten ana akıma 
kayarken ve bilanço üzerinde etki göstermeye başladıkça, yatırımcılar ESG performansının nasıl değerlendirildiği, 
yönetildiği ve raporlandığı konusunda zorlu sorular ortaya atmaktadır. ESG performansı önümüzdeki dönemde 
nasıl şirketlerde bir kar zarar tablosu veya bilanço olacaksa, onun benzeri şekilde karbon bilançosu, su tüketim ve 
atık bilançosu ve enerji verimliliği bilançoları şeklinde karşımıza çıkacak. 

Yeşil finansmanın temel amacı, dünyayı yeni nesillere en az hasarla bırakmak ve doğal kaynakların geleneksel 
fosil yakıt bazlı kaynaklar yerine kullanılarak çevreyle uyumlu bir ekonomik büyüme sağlamaktır. Yeşil finansmanı 
büyük ve ekonomik olarak uygun bir ölçekte uygulamak, sürdürülebilir ve yeşil olmayan büyüme modelleri yerine 
yeşil dönüşüm yatırımlarına öncelik verilmesini sağlamaya yardımcı olmaktadır. 

Yeşil Finansman Nereden ve Nasıl Sağlanır? 
Yeşil finansman, yatırım, bankacılık ve sigorta ürünleri gibi çok çeşitli finansal ürün ve hizmetleri kapsamaktadır. 
Bu finansman modelinde baskın finansal araçlar ticari krediler, yatırım ve kalkınma bankaları kredileri, EXIM 
Bankaları kaynaklı krediler ve yeşil bono ve tahvillerdir. Artan finansman ihtiyacını karşılamak için dünyadaki büyük 
çaplı para fonları, kreditörler hem uzun vadeli hem de daha uygun maliyetli krediler sunmaktadırlar. 

Yeşil finansmanın avantajları nelerdir? 
Yeşil finansmanın hem çevresel hem de ekonomik avantajları vardır. Çevresel olarak, yeşil finansman karbon 
salımını azaltmak, iklim değişikliğiyle mücadele etmek ve doğal kaynakları korumak gibi küresel hedeflere katkı 
sağlar. Ekonomik olarak, yeşil finansman yatırımcılara ve finanse edilenlere rekabet avantajı, maliyet tasarrufu, 
itibar artışı ve yeni pazarlara erişim gibi fırsatlar sunar. Avrupa Birliği Sınırda Karbon Düzenlemesi’nin 2026 itibarı 
ile getireceği ek vergiler kaçınmak için yeşil dönüşümü başlatmak ve öncü olmak, bilhassa önemlidir.  

Yeşil dönüşümü hızlı şekilde tamamlayan şirketler ve ülkeler, az vergi ödeyerek rakipleri karşısında hem maliyet 
avantajı sağlayabilecektir hem de yeni nesillere daha sürdürülebilir ve korunmuş bir dünya bırakacaklardır. 

Yeşil finansmana başvurmak için hangi kriterleri sağlamak gerekir? 
Yeşil finansmana başvurmak için projenizin çevresel fayda sağlaması veya çevresel zararı azaltması, uluslararası 
standartlara uygun olması ve şeffaf bir şekilde raporlanması gerekmektedir. Yapacağınız herhangi bir yeni 
yatırımda yeşil dönüşümü de yatırımınızın bir parçası yapmanız, yeşil dönüşümden kaynaklanacak maliyet ve 
çevresel avantajları akredite firmalardan alınan raporlarla belgelemeniz, uzun ve uygun faizli finansmana erişim 
ihtimalinizi arttıracaktır. 

Yeşil finansmandan faydalanmak için hangi belgeler gereklidir? 
Yeşil finansmandan faydalanmak için gerekli belgeler, seçilen finansman kaynağına ve kurumuna göre 
değişmektedir. Ancak genel olarak proje tanımı, projeksiyonlar, finansal tablolar çevresel fayda analizi veya 
bağımsız doğrulama raporu, sürdürülebilirlik taahhüt çerçeve anlaşması gibi dokümanlar istenmektedir. 
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Yeşil finansmanın vadesi ve maliyeti nedir? 
Yeşil finansmanın vadesi ve maliyeti, projenin niteliği, büyüklüğü, süresi, riski ve seçilen finansman kaynağına 
göre değişmektedir. Genel olarak, yeşil finansmanın maliyeti geleneksel finansmana göre daha düşük 
olabilmektedir ve vadesi uzun projenin büyüklüğüne göre daha uzun olabilir. Bunun nedeni, yeşil yatırımların 
dünyamızın ısınmasına karşı insan eliyle koruma amaçlı yapılabilecek en etkin çözümlerden olması ve teşvik 
edilmesidir.  

Servo Capital ile Yeşil Finansmana Kolay ve Hızlı Erişim 
Müşterilerimizin yeşil finansmana erişimini en uygun çözümlerle hızlandırıyoruz.  

Müşterilerimize yeşil dönüşüm projelerinin değerlendirilmesi, en uygun finansman kaynaklarının belirlenmesi ve 
bu kaynaklara erişim, kredi başvurularının hazırlanması ve yatırımcı bulunması, yeşil tahvil ihracı gibi konularda 
hizmet veriyoruz; yeşil finansmanın uluslararası standart ve düzenlemelerini takip ederek, birlikte çalıştığımız 
danışman şirketlerle müşterilerimizin yeşil dönüşüme uyum süreçlerini kolaylaştırıyoruz. 

Deneyimli ve uzman ekibimiz, sizinle görüşerek projenizin detaylarını alıyor ve uygunluk değerlendirmesi yapıyor. 
Proje tanımı, projeksiyonlar ve finansal raporlar, çevresel fayda analizi veya bağımsız doğrulama raporu gibi 
gerekli dokümanları hazırlamanıza yardımcı oluyoruz. Ertesinde tüm potansiyel finansörle kısa bir tanıtım sunumu 
paylaşıp rekabetçi bir ortamda size en uygun vade ve faizle finansmanın sağlanması için müzakereleri yönetiyoruz. 

Sahip olduğumuz ,global ve yerel geniş finansman kaynakları ağı içerisinde, sizin spesifik ihtiyaçlarınıza en uygun 
yeşil finansman kaynağını belirliyoruz.  

Finansman kurumları ile ilişkilerinizi ve tüm Yeşil Finansman süreçlerinizi, çıkarlarınızı bağımsız ve çıkar 
çatışmasız olarak korumak ilkemizle yönetiyoruz. 

 


